
Uchwała nr 4/2018 

Rady Pedagogicznej Szkoły podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego  

w Krośnie Odrzańskim 

Z dnia 20 marca 2018r. 

W sprawie: zatwierdzenia wyników klasyfikacji półrocznej uczniów, którzy 

przystąpili do egzaminów klasyfikacyjnych. 

 

Na podstawie art. 44k ust. 3 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572  ze zm.) Rada Pedagogiczna 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Po przeprowadzonych egzaminach klasyfikacyjnych zatwierdza się wyniki 

klasyfikacji półrocznej uczniów, o których mowa w załączniku nr 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

Załączniki: 

1. Lista uczniów, którzy przystąpili do egzaminów klasyfikacyjnych wraz 

z ocenami. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 1  

Do uchwały nr 4/2018 
Szkoły Podstawowej nr2 im. J. Kilińskiego 

Z dnia 20 marca 2018r. 

 
 

LISTA UCZNIÓW WYZNACZONYCH DO EGZAMINU 
KLASYFIKACYJNEGO W PIERWSZYM PÓŁROCZU  

ROKU SZKOLNEGO 2017/2018 
 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO 
UCZNIA 

PRZEDMIOT OCENA 

1  biologia dopuszczający 

 religia dostateczny 

historia dopuszczający 

chemia dopuszczający 

j. francuski niedostateczny 

geografia dopuszczający 

muzyka dopuszczający 

2  j. angielski dopuszczający 

 przyroda dopuszczający 

3  j. angielski niedostateczny 

 matematyka Uczeń nie stawił się na 
egzamin 

nieklasyfikowany 

j. polski niedostateczny 

plastyka bardzo dobry 

zajęcia 

techniczne 

dostateczny 

 
 

 

 


